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Kinetic Balance har til formål at udvikle og producere genoptræningshjælpemidler 

af høj kvalitet, som er karakteristiske i både udseende og funktionalitet.

SLET OG RET
     god kvalitet
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PRODUKTEGENSKABER
KINETIC BALANCE - UNIKKE EGENSKABER

Kinetic Balance har leveret positioneringsprodukter 
siden starten af 2004.
Kinetic Balance produkter er gode til detaljer og 
skiller sig ud med deres unikke egenskaber.

Kinetic Balance sætter nye standarder gang på gang. 
Først med introduktionen af vandafvisende materialer 
og overdækkede spænder, derefter med de nye flex 
kontrolveste, der både ser bedre ud og føles bedre 
mod kroppen.

KBs ORIGINALE POLSTREDE 
SPÆNDER

GOD AFMÆRKNING FOR 
NEMMERE TILPASNING

VAND OG SMUDSAFVISENDE 
MATERIALE

KVALITETSKONTROL ANTIKLIMATISK MATERIALE 
HOLDER PRODUKTET PÅ PLADS

AFRUNDEDE STROPPER
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ANVISNINGER I HENHOLD 
TIL DIREKTIV 93/42/EEC

MATERIALE-FORSTÆRKNINGERFASTSPÆNDINGS-
MATERIALER FØLGER MED 

DERUDOVER...

SUPER SOLIDE SØMME KVALITETSMATERIALER TYDELIG AFMÆRKNING 
AF STØRRELSE
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ORIGINALE KINETIC BALANCE IDEER 
TIL POSITIV POSITIONERING

• BLØD NEOPRENKANT

• HØJESTE KVALITET KALKSTEINS-NEOPREN

• RYNKEFRIFAST SPÆNDINGSTAPE

• PRODUKTION I HENHOLD TIL ISO 9001:2015
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BRYSTSELER

STERNUMSELE DAME
artikelnummer: 5.71014.x 
størrelse: s & m

A B C D

S 220 300 220 600

m 280 360 250 600
Alle mål i mm

A

C

B

D

SKAL ALTID BENYTTES I 
KOMBINATION MED HOFTESELE
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STERNUMSELE JUNIOR

artikelnummer: 5.71001.2 

størrelse: Junior S

STERNUMSELE MAND
artikelnummer: 5.71012.x 

størrelse: Xs til L

STERNUMSELE MED LYNLÅS

artikelnummer: z5.71022.x 

størrelse: s & m

A B C D

XS 190 210 140 600

S 220 300 210 600

Junior 220 300 220 600

m 250 350 230 600

l 280 400 250 600
Alle mål i mm

=
=

=

A

C

B

D
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FLEX-CONTROL GIVER DIG MULIGHED FOR 
AT JUSTERE SELENS FLEKSIBILITET, SÅ 
DEN PASSER TIL DINE BEHOV

AFMÆRKNINGEN PÅ JUSTERINGSSELEN GØR 
KORREKT TILPASNING ENDNU NEMMERE

BRYSTSELE 
FLEX-CONTROL

SKAL ALTID BENYTTES I 
KOMBINATION MED HOFTESELE



9

FORRESTE HOFTEKAM

A

C

D

B

H  < 29cm = S
    < 34cm = M
    < 34cm = L

> 39cm = XL

artikelnummer: 5.71032.x 
størrelse: s til XL

STERNUMSELE 
FLEX-CONTROL MAND

artikelnummer: 5.71034.x 
størrelse: s & M

STERNUMSELE 
FLEX-CONTROL DAME

artikelnummer: 5.81001.x 
størrelse: s til XL

H-SELE FLEX-CONTROL

A B C D

S 320 50 80 80

M 400 50 100 100

L 480 50 120 120

XL 540 70 150 140
Alle mål i mm
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SPÆNDETYPER

SPÆNDE

SPÆNDE

TRYKKNAP

TRYKKNAP

KUGLEPENSLÅS
BRUG AF KUGLEPENSLÅS ELLER 
ANDEN LÅS, SOM BRUGEREN IKKE 
SELV KAN ÅBNE, KRÆVER 
AFGØRELSE OM TVANG

FLYSPÆNDE

OVERKROPPENS LÆNGDE MÅLT SIDDENDE,
FRA HALSGRUB TIL SPIDSEN AF DEN FORRESTE HOFTEKAM

TIL FORRESTE HOFTEKAM

OMKREDS MÅLT VED ANKELKNØJ

TL TL

SW

Size
XS
S
M
L

XL

Shoulder width
230-280
260-320
320-410
410-490
480 - <

Trunk Lenght (seated)
< - 200

200 - 280
280 - 360
340- 390
390- <

Trunk lenght measured,
 when seated, from incisura jugularis to SIAS

Men's Chest Positioning & H-Chest Positioning BRYSTSELE

HOFTESELE, SKRIDTSELE OG  
ABDUKTIONSSELE

ANKELBESPÆNDING

HW

XS
S
M
L

XL

HOFTE MÅLT FRA FORRESTE HOFTEKAM
130-220
180-270
250-370
330-460
440 -<

Hip width measured  from SIAS to SIAS

Hip Belts, Pelvic Positioning , 
Abduction positioning & Shower belt

circumference measured over Malleoli

Size
S
M
L

XL

Circumference
< - 180
< -220
< - 260
260 - <

Ankle Positioning

MÅLTAGNING



spennetyper

spenne

spenne

trykknapp

trykknapp

kulepennlås

flylås
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2-PUNKT HOFTESELE
SIDEUDLØSNING, ENKELT TRÆK

størrelse: XS til xl artikelnummer: 
6.70002.x

2-PUNKT HOFTESELE
CENTER LÅS, ENKELT TRÆK
størrelse: XS til xl artikelnummer: 
6.70003.x

2-PUNKT HOFTESELE
CENTER LÅS, DOBBELT TRÆK
størrelse: XS til xl artikelnummer: 

6.70004.x

2-PUNKT HOFTESELE
MED KAPPE, DOBBELT TRÆK
størrelse: XS til xl artikelnummer: 
6.70005.x

2-PUNKT HOFTESELE
FLYSPÆNDE, ENKELT TRÆK
størrelse: S til xl artikelnummer: 
6.70006.x

2-PUNKT HOFTESELE

2-PUNKT HOFTESELE
SIDEUDLØSNING, DOBBELT TRÆK
størrelse: XS til xl
artikelnummer: 6.70001.x
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4-PUNKT HOFTESELE
CENTER LÅS, DOBBELT TRÆK MED BØRNESIKRING
størrelse: XS til xl
artikelnummer: 6.70044.x

4-PUNKT HOFTESELE
CENTER LÅS, DOBBELT TRÆK
størrelse: XS til xl 
artikelnummer: 6.70043.x

4-PUNKT HOFTESELE
DOBBELT TRÆK MED KAPPE
størrelse: XS til xl 
artikelnummer: 6.70045.x

4-PUNKT HOFTESELE
CENTER LÅS, ENKELT TRÆK
størrelse: XS til xl

artikelnummer: 6.70047.x

4-PUNKT HOFTESELE

4-PUNKT HOFTESELE
SIDEUDLØSNING, ENKELT TRÆK
størrelse: XS til xl
artikelnummer: 6.70042.x

A B C D E
XS 50 175 40 600 500

S 70 175 50 650 500

M 75 220 55 750 600

L 80 280 55 800 600

XL 95 330 60 800 700

TOTALLÆNGDE = bx2 + dx2
Alle mål i mm

A

E

C

B D
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FORESTE
HOFTE-
KAM

FORESTE
HOFTE-
KAM

X

X  < 18cm = S
    < 22cm = M
    < 30cm = L
    < 40cm = XL

SKRIDTSELE

artikelnummer: 7.70001.x 
størrelse: s til XL

artikelnummer: 7.70002.x 
størrelse: s til XL

SKRIDTSELE, NEOPREN

SKRIDTSELE

A B C D E f
S 180 180 45 45 550 400

M 220 220 50 50 600 450

L 300 300 60 60 650 500

XL 400 400 80 80 750 550
Alle mål i mm

A

C

B

D

E

F
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OMKREDS MÅLT 
VED ANKLERNE

ANKELBESPÆNDING
ANKELBESPÆNDING 
SIDEUDLØSNING

artikelnummer: 8.70002.x 
størrelse: Xs til L

O < 18cm = XS
    < 22cm = S
    < 26cm = M

> 26cm = L

A B C D E f g
XS 80 65 55 45 80 210 210

S 110 75 60 55 110 210 210

M 140 95 65 60 140 260 260

L 170 110 65 60 170 260 260
Alle mål i mm

A

Co BD

E

Fg
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artikelnummer: 8.70001.x 
størrelse: Xs til L

ANKELBESPÆNDING 
VELCROLUKNING

SKAL ALTID BENYTTES I
KOMBINATION MED HOFTESELE
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Artikelnummer: 9.70001.x 
Størrelse: xs til L

ABDUKTIONSSELE

A B C D

XS 190 150 70 140

S 215 180 90 190

M 240 210 110 240

L 270 240 130 300
Alle mål i mm

A

C

B

D



17

A B C D

XS 190 150 70 140

S 215 180 90 190

M 240 210 110 240

L 270 240 130 300
Alle mål i mm

iso 9001:2015 
PRODUKTIONSSTANDARD

ISO 9001 ER DEN INTERNATIONALE STANDARD, DER 

SPECIFICERER KRAV TIL KVALITETSSIKRINGSSYSTEMER (QMS). 

ORGANISATIONER BRUGER STANDARDEN TIL LØBENDE AT 

DEMONSTRERE DERES EVNE TIL AT UDBYDE PRODUKTER OG 

TJENESTER, DER OPFYLDER KUNDENS OG 

LOVGIVNINGSMÆSSIGE KRAV.

VORES PRODUCENT OPFYLDER KRAVENE I DENNE STANDARD. 

DETTE SIKRER HØJ KVALITET FOR ALLE VORES PRODUKTER, SÅ VI 

KAN TILDE DIG DE BEDSTE POSITIONERINGSPRODUKTER. 

notater:
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BRYSTSELE NEOPREN
BRYSTSELEN I NEOPREN ER ET STORT FREMSKRIDT 
INDEN FOR POSITIONERING OG TILBYDER EN BLØD OG 
BEHAGELIG BRYSTPOSITIONERING

Artikelnummer: 
4020X 

Størrelse: Xs til L

A C

B

A B C
XS 310 80 500

S 400 100 500

M 500 125 500

L 570 130 500
Alle mål i mm

DIVERSE 
POSITIONERINGSPRODUKTER
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BADESELEN ER LAVET AF DE BEDST MULIGE MATERIALER 
FOR AT SIKRE KOMFORT OG PASFORM, NÅR DEN ER VÅD

BADESELE

NEOPRENBÆLTE 

Artikelnummer: 
300x

Størrelse: s til L

A B C
S 250 90 500

M 400 100 500

L 500 110 500
Alle mål i mm

B

A C

artikelnummer: 500x 
størrelse: S-L
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PRODUKTOVERSIGT  

   BRYST 
Sternumsele, Mand
Art.nr. Størrelse
5.71012.0 XS
5.71012.1 S
5.71011.0 Junior
5.71012.2 M
5.71012.3 L

Sternumsele, Dame
Art.nr. Størrelse
5.71014.1 S
5.71014.2 M

Sternumsele med Lynlås
Art.nr. Størrelse
Z5.71022.1 S
Z5.71022.2 M

Sternumsele, Flex-Control , Mand
Art.nr. Størrelse
5.71032.1 S
5.71032.2 M
5.71032.3 L
5.71032.4 XL

Sternumsele Flex-Control, Dame
Art.nr. Størrelse
5.71034.1 S
5.71034.2 M

H-Sele, Flex-Control
Art.nr. Størrelse
5.81001.1 S
5.81001.2 M
5.81001.3 L
5.81001.4 XL

Brystsele, Neopren
Art.nr. Størrelse
4020 XS
4021 S
4022 M
4023 L

  SKRIDTSELE
Skridtsele
Art.nr. Størrelse
7.70001.1 S
7.70001.2 M
7.70001.3 L
7.70001.4 XL

Skridtsele, Neopren
Art.nr. Størrelse
7.70002.1 S
7.70002.2 M
7.70002.3 L
7.70002.4 XL

   ABDUKTION
Abduktionssele
Art.nr. Størrelse
9.70001.0 XS
9.70001.1 S
9.70001.2 M
9.70001.3 L

   ANKEL
Ankelbespænding, Velcrolukning
Art.nr. Størrelse
8.70001.0 XS
8.70001.1 S
8.70001.2 M
8.70001.3 L

Ankelbespænding, Sideudløsning
Art.nr. Størrelse
8.70002.0 XS
8.70002.1 S
8.70002.2 M
8.70002.3 L

 MULTI
KB_Neoprenbælte
Art.nr. Størrelse
5001 S
5002 M
5003 L
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   HOFTE
2-Punkt Hoftesele, Sideudløsning, Enkelt træk
Art.nr. Størrelse
6.70002.0 XS
6.70002.1 S
6.70002.2 M
6.70002.3 L
6.70002.4 XL

2-Punkt Hoftesele, Sideudløsning, Dobbelt træk
Art.nr. Størrelse
6.70001.0 XS
6.70001.1 S
6.70001.2 M
6.70001.3 L
6.70001.4 XL

2-Punkt Hoftesele, Center lås, Enkelt træk
Art.nr. Størrelse
6.70003.0 XS
6.70003.1 S
6.70003.2 M
6.70003.3 L
6.70003.4 XL

2-Punkt Hoftesele, Center lås, Dobbelt træk
Art.nr. Størrelse
6.70004.0 XS
6.70004.1 S
6.70004.2 M
6.70004.3 L
6.70004.4 XL

2-Punkt Hoftesele, Med kappe, Dobbelt træk
Art.nr. Størrelse
6.70005.0 XS
6.70005.1 S
6.70005.2 M
6.70005.3 L
6.70005.4 XL

2-Punkt Hoftesele, Flyspænde, Enkelt træk
Art.nr. Størrelse
6.70006.1 S
6.70006.2 M
6.70006.3 L
6.70006.4 XL

4-Punkt Hoftesele, Sideudløsning, Enkelt træk
Art.nr. Størrelse
6.70042.0 XS
6.70042.1 S
6.70042.2 M
6.70042.3 L
6.70042.4 XL

4-Punkt Hoftesele, Center lås, Dobbelt træk
Art.nr. Størrelse
6.70043.0 XS
6.70043.1 S
6.70043.2 M
6.70043.3 L
6.70043.4 XL

4-Punkt Hoftesele, Center lås, Dobbelt træk m. børnesikring
Art.nr. Størrelse
6.70044.0 XS
6.70044.1 S
6.70044.2 M
6.70044.3 L
6.70044.4 XL

4-Punkt Hoftesele, center lås, Enkelt træk
Art.nr Størrelse
6.70045.0 XS
6.70045.1 S
6.70045.2 M
6.70045.3 L
6.70045.4 XL

4-Punkt Hoftesele, Dobbelt træk, med Kappe
Art.nr.
6.70047.0 XS
6.70047.1 S
6.70047.2 M
6.70047.3 L
6.70047.4 XL

  BAD
Badesele
Art.nr. Størrelse
3001 S

3002 M

3003 L

Størrelse



KINETIC BALANCE 



www.kineticbalance.NL



Sunrise Medical ApS 
Mårkærvej 5-9  
2630 Taastrup
T: +45 70 22 43 49
E: info@sunrisemedical.dk 
www.SunriseMedical.dk

MERE END BARE 
PRODUKTER! 
Vores lokale 
salgsrepræsentanter 
hjælper dig gerne med at 
vurdere alternative 
løsninger og tilpasse disse.

Alle oplysninger kan ændres uden varsel. Sunrise Medical tager 
forbehold for eventuelle trykfejl, og at produkter og detaljer vist på 
billeder kan være udgået, ændret eller afvige i farve eller udseende. 
Kontakt Sunrise Medical, hvis du har spørgsmål. Hvis du er 
svagtseende, kan denne brochure ses i PDF-format på 
www.SunriseMedical.dk.




